

ORDEN DE COMPRA N° 00000417/2022

Señores : AM INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA RUT N° 076026331-1
 Dirección :
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN KIM AYELEN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	bandera mapuche 90x150cm	\$2,509.00	\$2,509.00
20.000	UNIDADES	arpillera 1.00 mtr ancho 270gr/m2	\$2,028.00	\$40,560.00
20.000	UNIDADES	cartulina color negro	\$420.00	\$8,400.00
20.000	UNIDADES	pliego de papel kraft	\$468.00	\$9,360.00
50.000	UNIDADES	adhesivo en barra silicona transparente 12 und murano	\$229.00	\$11,450.00
2.000	UNIDADES	cañamo natural 10 mts	\$828.00	\$1,656.00
12.000	UNIDADES	proarte, pegamento en barra 21g	\$600.00	\$7,200.00
200.000	UNIDADES	bombillas de papel 12un	\$130.00	\$26,000.00
4.000	UNIDADES	cilindro de gas butano	\$2,389.00	\$9,556.00
2.000	UNIDADES	pocillos de greda pebreros 6.5cm pack 12 unid	\$15,594.00	\$31,188.00
4.000	UNIDADES	vasos de greda pack 6 unid	\$16,795.00	\$67,180.00
2.000	UNIDADES	servilletas de cockatil 200 unid	\$1,405.00	\$2,810.00
			SUB TOTAL:	\$217,869
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$217,869
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$41,395
			TOTAL:	\$259,264

SON: Doscientos cincuenta y nueve mil doscientos sesenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES: MEMO N°411-2022/ FINANCIAMIENTO JUNJI/ DESPACHO SARGENTO ALDEA 898, LAMPA A MARIO ANDRADE +569 42344303



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)